

# Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

ДО  
МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА  
УЛ. „СЪЕДИНЕНИЕ“ №151  
ГОРНА ОРЯХОВИЦА

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

**“Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от МЕР Горна Оряховица”**

От „РВЦ“ ООД  
(наименование на участника)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

1. Цената за абонаментно поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от МЕР Горна Оряховица, включва всички преки и непреки разходи, необходими за извършването на отделните видове дейности (функционални проверки, профилактични дейности и подмяна на повредени части), в това число разходи за труд, транспорт, командировки, реакция при аварийни ситуации и други разходи, свързани с изпълнението на поръчката.

2. Предлаганата от нас обща цена за абонаментно поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от МЕР Горна Оряховица е 6435,00(Шест хиляди четиристотин тридесет и пет и нула стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

**ЦЕНОВА ТАБЛИЦА 1**

№	Абонаментно поддържане и обслужване	Брой услуги	Единична цена /лв/	Обща цена /лв/
1	2	3	4	5
				к.5 = к.3 х к.4
1	ПИС в п/ст Царевец	16	65,00	1040,00
2	ПИС в п/ст Русаля	16	45,00	720,00
3	ПИС в п/ст Дряново	16	45,00	720,00
4	ПИС в п/ст Павликени	16	45,00	720,00
5	ПИС в п/ст Златарица	16	45,00	720,00
6	ПИС в п/ст Севлиево	16	45,00	720,00
7	ПИС в п/ст Г.Оряховица-Изток	11	45,00	495,00
8	ПИС в п/ст Стражица	11	45,00	495,00
9	ПИС в п/ст Елена	11	45,00	495,00
10	ПГС в п/ст Царевец	6	45,00	270,00

# Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

11	ПК - 5 броя	2	20,00	40,00
Обща цена за абонаментно поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове ( в лева, без ДДС)				6435,00

Посочената по-горе **Обща цена за абонаментно поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове** служи само за нуждите на оценката. За срока на договора ще бъдат заплащани реално извършените дейности по абонаментно поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от МЕР Горна Оряховица по единичните цени от ценовото предложение от офертата на изборния за изпълнител на обществената поръчка участник.

3. Предлаганата от нас обща цена за резервни части, материали и консумативи е 4466,00 (Четири хиляди четиристотин шестдесет и шест лева и нула стотинки) лева, без ДДС. Единичните цени на резервните части, материали и консумативи, с включени всички преки и непреки разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката са дадени в следната ценова таблица:

**ЦЕНОВА ТАБЛИЦА 2**

№	Наименование	Мярка	Кол.	Ед. цена
<b>I.</b>	<b>ПИС в подстанция „Царевец“.</b>			
1	Пожароизвестителна централа ПИС-8, производител „Палмо“ АД.	бр.	1	160,00
2	Акумулаторна батерия 12V/3,3 Ah.	бр.	1	16,00
3	Датчик димен IP212-5 или еквивалент.	бр.	1	35,00
4	Датчик термомаксималнодиференциален IP101-2 или еквивалент.	бр.	1	35,00
5	Пожарна сирена с блиц лампа.	бр.	1	10,00
6	Бутон ръчен ПР21 или еквивалент.	бр.	1	10,00
7	Светлинен сигнализатор.	бр.	1	2,00
8	Звуков сигнализатор.	бр.	1	90,00
<b>II.</b>	<b>ПИС в подстанция „Русаля“.</b>			
1	Пожароизвестителна централа IRIS 1, производител Teletek Electronics.	бр.	1	200,00
2	Акумулаторна батерия 12V/18 Ah.	бр.	1	65,00
3	Пожароизвестител оптично - димен тип Senso IRIS S130	бр.	1	45,00
4	Пожароизвестител ръчен адресируем тип MCP150	бр.	1	45,00
5	Пожарна сирена вътрешна, сирени за вътрешен тип SF 105	бр.	1	8,00
6	Пожарна сирена външна външен монтаж тип SF 300	бр.	1	12,00
7	Взривозащитен пожароизвестител оптично-димен тип DUR-40Ex	бр.	1	300,00
<b>III.</b>	<b>ПИС в подстанция „Дряново“.</b>			
1	Пожароизвестителна централа IRIS 1, производител Teletek Electronics.	бр.	1	200,00
2	Акумулаторна батерия 12V/18 Ah.	бр.	1	65,00
3	Пожароизвестител оптично - димен тип Senso IRIS S130	бр.	1	45,00

## Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

4	Пожароизвестител ръчен адресируем тип MCP150	бр.	1	45,00
5	Пожарна сирена вътрешна, сирени за вътрешен тип SF 105	бр.	1	8,00
6	Пожарна сирена външна външен монтаж тип SF 300	бр.	1	12,00
7	Взривозащитен пожароизвестител оптично-димен тип DUR-40Ex	бр.	1	300,00
<b>IV. ПГС в подстанция „Царевец“.</b>				
1	Шибър клинов с ел. моторно задвижване, тип Ш 04-013/1,0МРА или еквивалент.	бр.	1	680,00
2	Шибър ръчен клинов, тип Ш 10-011/0,6 МРА или еквивалент.	бр.	1	680,00
3	Шибър ръчен клинов, тип Ш 10-011/ 1,0 МРА или еквивалент.	бр.	1	680,00
4	Клапа възвратна, тип L44-116/1,6 МРА или еквивалент.	бр.	1	12,00
5	Реле помощно 220V= тип РП23 или еквивалент, преден монтаж.	бр.	1	12,00
6	Реле помощно 220V~ тип РП25 или еквивалент, преден монтаж.	бр.	1	12,00
7	Реле помощно 220V~ с време на отпадане 0.5 до 1.1 сек. тип РП 256 или еквивалент, преден монтаж.	бр.	1	15,00
8	Лоена набивка към подвижен турбинен фланец на водна помпа (12x12mm).	бр.	1	105,00
9	Автоматичен предпазител 6А/220V~ на основа тип АЕ-1031-11 или еквивалент.	бр.	1	8,00
10	Автоматичен предпазител 6А/220= на основа ПЕС-27 или еквивалент.	бр.	1	8,00
11	Контактор въздушен 16А с вкл. бобина 220V~ тип К11 или еквивалент.	бр.	1	20,00
12	Контактор 400А с вкл. бобина 220V тип КТ 6043 или еквивалент.	бр.	1	35,00
13	Токов трансформатор 500/5А тип ТС-0,5 или еквивалент.	бр.	1	35,00
14	Автоматичен въздушен прекъсвач 500А /380Vсъс защита R320 тип А3 или еквивалент.	бр.	1	35,00
15	Бутон ръчно задействане херметичен в кутия IP 65 с чупещо стъкло или еквивалент.	бр.	1	5,00
16	Бутон ръчно задействане зелен и червен тип ВТ 337 IP 54, НО/НЗ контакти, с трансформатор и лампа, 24V – светец.	бр.	1	5,00
17	Ел. контактен манометър 10 атм. тип ЕКМ1 или еквивалент.	бр.	1	32,00
18	Контактор въздушен 63А с вкл. бобина 220V~ тип К-41 или еквивалент.	бр.	1	30,00
19	Автоматичен предпазител 10А /220V тип АЕ-1031-11 или еквивалент.	бр.	1	5,00
20	Реле за време тип: Е-52/1 – 60 сек./220V/50Hz.	бр.	1	25,00
21	Дренчерни оросители ø12мм, тип:ДС-12 или еквивалент.	бр.	1	32,00
<b>V. ПК.</b>				
1	Пожарна касета, прахово боядисана, с метална врата, без стъкло, подходяща за вграждане с размери 60x60 см.	бр.	1	40,00

## Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

2	Пожарен кран с присъединяване 2“.	бр.	1	25,00
3	Пожарен шланг ø52 мм, (8 Bar) с дължина 20 м.	бр.	1	80,00
4	Пожарен шланг ø52 мм, (16 Bar) с дължина 20 м.	бр.	1	80,00
5	Пожарен струйник (без кран), присъединяване 2“.	бр.	1	15,00
6	Пожарен струйник с кран, присъединяване 2“.	бр.	1	15,00
7	Щорц с втулка 2“.	бр.	1	16,00
8	Щорц с резба 2“.	бр.	1	16,00
<b>Обща предлагана цена за резервни части, материали и консумативи (в лева без ДДС)</b>				4466,00

Посочената по-горе **Обща предлагана цена за резервни части, материали и консумативи** служи само за нуждите на оценката. За срока на договора ще бъдат заплащани реално вложените резервни части, материали и консумативи по единичните цени от ценовото предложение от офертата на избрания за изпълнител на обществената поръчка участник. Участник не може да предложи цена 0,00 лв. без ДДС.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

В случай че се наложи да се използват и други резервни части, неописани в ценовото предложение, същите ще се влагат на доставна цена, която ще докажа със счетоводен документ за снабдяване.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 12.10.2020г.

Подпис и печат: .....

Ина Цветкова  
(име и фамилия)  
Управител

(длъжност на представляващия участника)

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

